Pada Kalender 2016 nama lengkap beliau ditulis

Shahibul Fadhilah al-„Alim al-„Allamah Kyai al-Haj Anang Ramli bin al-Haj Abdul

Qadir bin al-Haj Abdullah al-Qadir i. Sehari-hari biasa disebut KH Anang Ramli

Haq atau Guru Anang Ramli Bati-bati. Beliau lahir di Bati-bati Tanah Laut pada hari

Senin tanggal 9 Syawwal 1345 H/12 April 1927 M dan wafat di RSUD Ulin

Banjarmasin hari Jumat 25 Rabiul Akhir 1434 H/8 Maret 2013 M dalam usia 86

tahun.

KH Anang Ramli adalah seorang ulama sepuh dan tergolong ulama besar di

Kalimantan Selatan, khusunya di Kabupaten Tanah Laut. KH Anang Ramli dikenal

sebagai ulama yang memiliki ilmu batin yang tinggi, banyak didatangi orang dari

berbagai daerah dan kalangan.